

インド式チャオカレー メニュー別 アレルギー物質一覧表 カレーメニュー1

※ このページに表示したアレルギー物質は、すべての原材料を精査した結果によるものです。アレルギー物質の量に関わらずすべて表示しています。しかしながら、原料段階において他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもあり、**絶対的なものではありません**。アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
 ※ メニューの中身は予告なく変更することがありますので、常に最新のものを確認いただきますようお願いいたします。

表の見方

- 原材料として使用しているもの
- △ 原材料としては使用していないが、調理過程において混入の可能性があるもの

2010年7月1日現在

	特定原材料											特定原材料に準ずるもの													
	乳	小麦	そば	卵	落花生	エビ	カニ	あわび	イカ	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ポパイ	ポパイカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	ポパイベーコンカレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	ポパイチキンカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	ポパイエビカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
グリーン	グリーンカレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	グリーンベーコンカレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	グリーンチキンカレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	グリーンエビカレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	グリーンエッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	グリーンベーコンエッグカレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	グリーンチキンエッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	グリーンエビエッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
レギュラーカレー	チキンマトカレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	チキンマトエッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	チキンマトほうれん草カレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	チキンほうれん草エッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	チキン野菜カレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	チキン野菜エッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	チキン野菜ほうれん草カレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	チキン野菜ほうれん草エッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	チキン野菜トマトカレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	チキン野菜トマトエッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
ベーコン	ベーコンエッグ野菜カレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	ベーコンエッグ野菜ほうれん草カレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	ベーコンエッグ野菜トマトカレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	ベーコンエッグほうれん草カレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	ベーコンエッグトマトカレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	ベーコン野菜ほうれん草カレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	ベーコン野菜トマトカレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
エビ	エビトマトエッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	エビトマト野菜カレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	エビトマトほうれん草カレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
	エビエッグほうれん草カレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	エビエッグ野菜カレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	エビトマトカレー	△	●		△	●			△								●	●	●						
魚介	フィッシュトマトエッグカレー	△	●		●	●			△								●	●	●						
	あさりベーコン野菜カレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	あさりベーコン野菜エッグカレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	かきベーコン野菜カレー	●	●		●	●			△								●	●	●						
	かきベーコン野菜エッグカレー	●	●		●	●			△								●	●	●						

インド式チャオカレー メニュー別 アレルギー物質一覧表 サイドメニュー1

※ このページに表示したアレルギー物質は、すべての原材料を精査した結果によるものです。アレルギー物質の量に関わらずすべて表示しています。しかしながら、原料段階において他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもあり、**絶対的なものではありません**。アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。

※ メニューの中身は予告なく変更するすることがありますので、常に最新のものを確認いただきますようお願いいたします。

表の見方

- 原材料として使用しているもの
- △ 原材料としては使用していないが、調理過程において混入の可能性があるもの

2010年7月1日現在

		特定原材料										特定原材料に準ずるもの																
		乳	小麦	そば	卵	落花生	エビ	カニ	あわび	イカ	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ		
サイドメニュー・その他	ドライカレー	キャベツのドライカレー		●										●	△			●	●	●								
		グリーン野菜のドライカレー		●											●	△			●	●	●							
		トマトとチーズのドライカレー	●	●											●	△			●	●	●							
		じゃがいもときのこのドライカレー		●											●	△			●	●	●							
		温泉卵				●																						
	サラダ	フレッシュサラダ		●									●						●									
		コールスローサラダ	●			●													●						●			
		アボカドとエビのサラダ		●										●					●									
		にんじんドレッシング		●															●									
	炒野菜鍋	●	●		●		●											●	●	●								
	骨付きチキンのカレー煮		●				●											●	●	●								
	トッピング	福神漬け		●															●									
		きゅうりの漬物		●															●									
		オニオンスライス																										
		レーズン																										
		生クリーム(辛さ調節用)	●																●									
	アイスクリーム	●			●																							
	お弁当	チリビーンズ	●	●		●		●						●					●	●	●							
		アボカドとトマト		●		●		●						●					●	●	●							
		じゃがいもときのこ		●				●						●					●	●	●							
トマトとチーズ		●	●				●						●					●	●	●								
グリーン野菜			●				●						●					●	●	●								

